

ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТҮҮ
ОРТО МЕКТЕБИ

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 20 год "16" декабря № 513

Утверждаю
Главе а/о Курама
Б.З.Эсенаманову

ЗАЯВКА
на приобретение хоз. товаров для
Панфиловской средней школы комплекс
на 2021 -2022учебный год

№	Наименование	Ед измерения	Количество
1	Нетканое полотно	Метр	180
2	Швабры большие метровые	Шт	7
3	Ведро пластмасс(12)	Шт	7
4	Веник	Шт	7
5	Совок пластмасс	Шт	7
6	Жидкое мыло (5л)	ЛИТР	125
7	Порошок (стер)	Пачек	20
8	Лампочки(60вт)	Шт	100
9	Хлорка 25 Кг	Мешок	2
10	Автомат в Котельную	Шт	1
11	Тачка для вывоза мусора	Шт	1
12	Бумажные полотенца	ШТ	5
13	Дозатор для антисептика	ШТ	4
14	Коса	ШТ	1
15	Фонарь большой (ручной)	шт	1

Директор



Е.Н.Белинова

Зам. директора по хоз. части

А.Д.Каткова

ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТҮҮ
ОРТО МЕКТЕБИ

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 _____ год “ _____ ” _____ № _____

Утверждаю
Главе а/о Курама
Б.З.Эсенаманову

СМЕТА

на приобретение хоз. товаров для

Панфиловской средней школы комплекс

на 2021-2022 учебный год

№	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена 1ед.	Общая сумма
1	Нетканое полотно	Метр	180	40	7200
2	Швабры большие метровые	Шт	7	250	1750
3	Ведро пластмасс (12)	Шт	7	75	525
4	Веник	Шт	7	110	1100
5	Совок пластмасс	Шт	7	40	280
6	Жидкое мыло (5л)	ЛИТР	125	100	2500
7	Порошок (стер)	Пачек	20	33	630
8	Лампочки (60вт)	Шт	100	15	1500
9	Хлорка 25 Кг	Мешок	2	1500	3000
10	Автомат в Котельную	Шт	1	10000	10000
11	Тачка для вывоза мусора	Шт	1	5000	7000
12	Бумажные полотенца	УП	5	120	600
13	Дозатор для антисептика	ШТ	4	600	2400
14	Коса	ШТ	1	700	700
15	Фонарь большой (ручной)	шт	1	815	815
	Итого				40000

Директор



Е.Н.Белинова

Зам. директора по хоз. части

А.Д.Каткова

ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТҮҮ
ОРТО МЕКТЕБИ

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 _____ год “ _____ ” _____ № _____

Утверждаю
Главе а/о Курама
Б.З.Эсенаманову

СМЕТА

на приобретение хоз. товаров для

Панфиловской средней школы комплекс

на 2021-2022 учебный год

№	наименование	Ед измерения	Количество	Цена 1ед.	Общая сумма
1	Нетканое полотно	Метр	180		
2	Швабры большие метровые	Шт	7		
3	Ведро пластмасс(12)	Шт	7		
4	Веник	Шт	7		
5	Совок пластмасс	Шт	7		
6	Жидкое мыло (5л)	ЛИТР	125		
7	Порошок (стер)	Пачек	20		
8	Лампочки(60вт)	Шт	100		
9	Хлорка 25 Кг	Мешок	2		
10	Автомат в Котельную	Шт	1		
11	Тачка для вывоза мусора	Шт	1		
12	Бумажные полотенца	ШТ	5		
13	Дозатор для антисептика	ШТ	4		
14	Коса	ШТ	1		
15	Фонарь большой (ручной)	шт	1		
	Итого				40000

Директор

Е.Н.Белинова

Зам. директора по хоз. части

А.Д.Каткова

ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТҮҮ
ОРТО МЕКТЕБИ

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 20 год “ 16 ” декабря № 514

Утверждаю
Главе а/о Курама
Б.З.Эсенаманову

ЗАЯВКА
на приобретение хоз. товаров для

Панфиловской средней школы комплекс

на 2021 -2022учебный год

№	Наименование	Ед измерения	Количество
1	Парадно входные двери 2-х створчатые деревянные	шт	1
2	Цемент	мешок	15
3	Песок	тон	6
4	Саморезы №4	кг	2
5	Саморезы №5	кг	2
6	Лак по дереву (яхтовый)	л	5
7	Пленка полиэтилена .Мкм 3*5	метр	7
8	Известь	кг	200
9	Бочки туалетные	шт	9
10	Смесители	шт	10
11	Шланги 0.5 для бочков	м	10
12	Стулья деревянные	шт	6
13	Разотки внутренние	шт	20
14	Выключатели внутренние	шт	20
15	Изолента синей-5 черной-5 зеленой-3	шт	13
16	Растворитель	л	80
17	Кисти торцевые(для побелки)	шт.	10
18	Кисти 70	шт.	10
19	Кисти 50	шт.	10
20	Кисти 25	шт.	10
21	Валики	шт.	10
22	Валики средние	шт.	10
23	Валики маленькие	шт.	10

Директор

Е.Н.Белинова

Зам. директора по хоз. части

А.Д.Каткова



ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТҮҮ
ОРТО МЕКТЕБИ

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 20 год "16" декабря № 514

Утверждаю
Главе а/о Курама
Б.З.Эсенманову

Смета
на приобретение хоз. товаров для
Панфиловской средней школы комплекс
на 2021 -2022учебный год

№	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена 1 ед.	Общая сумма
1	Парадно входные двери 2-х створчатые деревянные высота 2.20 Ширина 1.67 с коробкой	шт	1	20000	20000
3	Цемент	мешок	15	350	5250
4	Песок	тон	6	500	3000
6	Саморезы №4	кг	2	250	500
7	Саморезы №5	кг	2	250	500
8	Лак по дереву (яхтовый)	литр	5	600	3000
10	Пленка полиэтилена. Мкм3*5	метр	7	350	2525
11	Известь	кг	200	15	3000
12	Бочки туалетные	шт	9	850	7800
13	Смесители	шт	10	800	8000
14	Шланги 0.5 для бочков	м	10	110	1100
15	Стулья деревянные	шт	6	1200	12000
16	розетки внутренние	шт	20	55	1100
17	Выключатели внутренние	шт	20	55	1100
18	Изолента синей-5 черной-5 зеленой-3	шт	13	325	325
19	Растворитель	л	80	85	6800
20	Кисти торцевые(для побелки)	шт	10	60	600
21	Кисти 70	шт	10	55	550
22	Кисти 50	шт	10	55	550
23	Кисти 25	шт	10	40	400
24	Валики	шт	10	60	600
25	Валики средние	шт	10	60	600
26	Валики маленькие	шт	10	70	700
	Итого				80000

Директор

Е.Н.Белинова

Зам. директора по хоз. части

А.Д.Каткова



**ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТУУ
ОРТО МЕКТЕБИ**

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



**ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС**

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 21 год " 19 " марта № 538

Утверждаю
Заведующий ПРОО
Б.Т.Ашыкеев

ЗАЯВКА
на проведение текущего ремонта по
Панфиловской средней школе комплекс
на 2024-2025 учебный год

№	Наименование	Ед.измер.	Вес за 1 ед.	Кол-во ед. банок	Цена за ед. (банку)	Общий вес	Общая стоимость
1	Краска половая Colorika	кг	2,7	100	560	345,6	56000
2	Краска белая Colorika	кг	2,7	86	560	248,4	48160
3	Краска желтая Colorika	кг	2,7	10	560	27,0	5600
4	Краска синяя Colorika	кг	2,7	6	560	32,4	3360
5	Краска красная Colorika	кг	2,7	4	560	10,8	2240
6	Краска зеленная Colorika	кг	2,7	10	560	32,4	5600
7	Водоземлюсионная краска 15 кг	ведро	15	28	450	15	12600
	ИТОГО						133560



Директор

Е.Н.Белинова
Е.Н.Белинова

**ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТУУ
ОРТО МЕКТЕБИ**

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



**ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС**

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 _____ год “ _____ ” _____ № _____

Утверждаю
Заведующий ПРОО
_____ Б.Т.Ашыкеев

Смета
на проведение текущего ремонта по
Панфиловской средней школе комплекс
на 2020-2021 учебный год

№	Наименование	Ед.измер.	Вес за 1 ед.	Кол-во ед. банок	Цена за ед. (банку)	Общий вес	Общая стоимость
1	Краска половая Colorika	кг	2,7	100	560	345,6	56000
2	Краска белая Colorika	кг	2,7	86	560	248,4	48160
3	Краска желтая Colorika	кг	2,7	10	560	27,0	5600
4	Краска синяя Colorika	кг	2,7	6	560	32,4	3360
5	Краска красная Colorika	кг	2,7	4	560	10,8	2240
6	Краска зеленная Colorika	кг	2,7	10	560	32,4	5600
7	Водоземulsionная краска 15 кг	ведро	15	28	450	15	12600
	ИТОГО						133560

Смету составила:

ио Зам. Директора по хоз. части:

М.Р.Одинаева

**ПАНФИЛОВ
КОМПЛЕКСТУУ
ОРТО МЕКТЕБИ**

744709, Панфилов а.,
Центральная к. 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru



**ПАНФИЛОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА
КОМПЛЕКС**

744709, с. Панфиловское,
ул. Центральная 351,
Тел: 0(3137)55-4-82
ИНН 02706199610254
shkolacompleks@mail.ru

20 _____ год “ _____ ” _____ № _____

Утверждаю
Заведующий ПРОО
_____ Б.Т.Ашыкеев

Смета
на проведение текущего ремонта по
Панфиловской средней школе комплекс
на 2020-2021 учебный год

№	Наименование	Ед измер.	Вес за 1 ед.	Кол-во ед. банок	Цена за ед. (банку)	Общий вес	Общая стоимость
1	Краска половая Colorka	кг	2,7	100	560		
2	Краска белая Colorka	кг	2,7	86	560		
3	Краска желтая Colorka	кг	2,7	10	560		
4	Краска синяя Colorka	кг	2,7	6	560		
5	Краска красная Colorka	кг	2,7	4	560		
6	Краска зеленная Colorka	кг	2,7	10	560		
7	Водоземulsionная краска 15 кг	ведро	15	28	450		
	ИТОГО						

Смету составила:

ио Зам. Директора по хоз. части:

М.Р.Одинаева